TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas do INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, do município

de Itapipoca, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 26

da Lei n9 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente

processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 22.13.03/DP, vêm RATIFICAR a

declaração de dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRA QUE TRATE DA CAPACITAÇÃO

S
TÉCNICA DOS CATADORES, COM O INTUITO DE PREPARAR OS CATADORES PARA

O TRABALHO PRÁTICO, em nome da empresa RONNY FELICIO DE OLIVEIRA

06354617309, com endereço na Rua Planalto do Pici, 1690 Andar A. Pici CEP 60.511-330

- Fortaleza/Ceará, inscrita no CNPJ sob o n°45.544.387/0001-85, com o valor global de RS

28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais), determinando que se proceda a publicação

do devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos

documentos de habilitação do fornecedor selecionado neste processo.

Itapipoca Ce. 09 de Dezembro de 2022.

FRAP4CISS & 	!ZALENCÀ

Ordériador de Despesaw o

INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO BIENTE

ri INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA

Travessa Major Antõnso Rodrigues Teixe,ra, S/N Cruzeiro

CEP: 62500-000 . Itapipoca . a. Brasil
CNPJ: 10575552/000181

(88) 36315950 / Ramal: 1167

mejoambiente 'tappoc a @ gmaiI com

www.'tapipoca.ce gov br

o